
ZARZĄDZENIE  NR 125 /2009 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 

z dnia  17  września   2009r.  
 

 w sprawie: przekształcenia prawa użytkowania  wieczystego nieruchomości w prawo własności  
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/ / tj. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1591 ze zm. /,  oraz art. 13 ust. 1 , art.25 ust.1, art.28 ust. 1, art. 37 ust.2 pkt.5 art. 69  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami( Dz. U. z 2004 r. N r 261. poz. 2603, ze 
zm.) oraz art. 1 ust. 1,art.3 i 4 ust. 1,2  ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości ( Dz. U.  Nr 175, poz. 1459 ze zm.), 
zarządzam  co następuje: 
§ 1 
Przekształcić prawo użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości zabudowanych 
garażami lub przeznaczonych pod tego typu zabudowę, oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 
działek: 

Lp. 
Nr  ewid.  

działki 
obręb 

Wielk
ość 

działki 
w m2 

lub ha 

Położenie 
działki, 

ulica 
Nr KW 

Przezna- 
czenie 

nierucho
mości  

Forma 
zbycia 

Cena gruntu 
- wartość 

prawa 
własności  

Cena gruntu 
- wartość prawa 

użytkowania 
wieczystego 

Opłaty  
za 

przekształcenie 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 
1  

120/124 
4 

 
19m2 

 
Targowa   

 
GW1S/000

05714 

 
garaż 

sprzedaż 
bez 

przetargu 

 
2 600,00 zł 

 
1 700,00zł 

 
900,00zł 

 
 
2 

 
83/40 

1 

 
19m2 

 
Orła  

Białego   

 
GW1S/000

17438 

 
garaż 

sprzedaż  
bez 

przetargu 

 
2 600,00 zł 

 
1 800,00 zł 

 
800,00 zł 

 
 
3 

 
111/66 

7 

 
20 m 2 

 
Fabryczna 

 
GW1S/000

11764/8 

 
garaż 

sprzedaż 
bez 

przetargu 

 
2 700,00zł 

 
1 800,00 zł 

 
900,00 zł 

 
 
4 

382/16 
4 

 
24 m 2  

 
Żeglarska 

GW1S/000
20400/5 

 
garaż  

sprzedaż 
bez 

przetargu 

 
3 200,00zł 

 
2 200,00 zł 

 
1.000,00 zł 

  
 
5 

251/59 
4 

 
19m2 

 
Osiedlowa 

GW1S/000
15424/1 

garaż  sprzedaż 
bez 

przetargu 

2 600,00 zł   
1 700,00 zł  

 

 
900,00 zł  

 
6 

111/143 
7 

 
19m2 

 
Fabryczna 

GW1S/000
12761/4 

garaż sprzedaż 
bez 

przetargu 

2 600,00 zł  
 

 
1 700,00 zł  

 
900,00 zł  

 
 
7  

111/147 
7 

 
19m2 

 
Fabryczna 

GW1S000
05761/2 

garaż sprzedaż 
bez 

przetargu 

2 600,00 zł   
1 700,00 zł  

 
900,00 zł  

 
8 

11/26 
4 

 
19m2 

 
Fabryczna 

GW1S/000
/21291/4 

garaż sprzedaż 
bez 

przetargu 
 

2 400,00 zł   
1 700,00 zł  

 
700,00 zł  

 
9 

83/41 
1 

 
19m2 

Orła 
Białego 

GW1S/000
21600/4 

garaż sprzedaż 
bez 

przetargu 

2 700,00 zł   
1 900,00 zł  

 
800,00 zł  

§ 2 
Na poczet ceny sprzedaży nieruchomości zalicza się kwotę równą wartości prawa  
użytkowania wieczystego tej nieruchomości, określoną według stanu na dzień sprzedaży . 
§ 3 
Wykonanie Zarządzenia  powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Obsługi 
Inwestora. 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą  
                    Andrzej Kunt 

 


